
 

 

【中央物産株式会社 取締役名誉会長 丸山源一氏の逝去について】 

 

  

弊社グループ 中央物産株式会社 取締役名誉会長 丸山源一 儀 

かねてより自宅静養中のところ２０２４年２月６日享年９９歳にて

永眠いたしました。 

 

生前のご厚誼に心より感謝申し上げますとともに、謹んでお知らせ 

申し上げます。 

 

通夜ならびに葬儀は 故人の遺志により近親者ですでに執り行われ

ました。ご弔問ならびにご香典 ご供花 ご弔電の儀はお気持ちだけ

頂戴しご辞退申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

ＣＢグループマネジメント株式会社 


